

Příloha č.1- ROZPOČET

Satjam Ro Rozpočet(č:33 ) klempířských prací a materiálu pro: Internát Lysá n.L. hlavní budova								
název a velikost klemp. prvku	ks m,m2	materiál kč/ks,m	celkem Kč materiál	demontáž kč/ks,m	celkem Kč demont.	monáž kč/ks,m	celkem Kč montáž	celkem Kč v řádku
střecha-Al šablona m2	120	0	0	80	9600	0	0	9600
odvoz starých latí	1	0	0	1500	1500	0	0	1500
latě+kontralať	1094	16	17510,4	10	10944	18	19699,2	48153,6
dovoz latí	1	1800	1800	0	0	0	0	1800
folie-135g	279	24	6697,28	0	0	22	6139,584	12837,31
hřebíky	1	2500	2500	0	0	0	0	2500
Satjam Roof Classic	<b>273,6</b>	229	62654,4	0	0	250	68400	131054,4
šrouby	1915,2	2,2	4213,44	0	0	2	3830,4	8043,84
štitové lemování	29	145	4205	0	0	80	2320	6525
antení prostup	2	1591	3182	500	1000	1500	3000	7182
hřebenáč-1/bm	26	170	4420	50	1300	155	4030	9750
sněhový zachytávač ok	160	56	8960	0	0	45	7200	16160
komín	1	1400	1400	400	400	3500	3500	5300
silikon-	2	180	360	0	0	30	60	420
úžlabí-50	6	280	1680	50	300	120	720	2700
klín do úžlabí	12	55	660	0	0	45	540	1200
auto-km	100	9	900	0	0		0	900
ochranný pás-ptáci	44	30	1320	0	0	28	1232	2552
ochr. pás-ptáci-třásně	44	30	1320	0	0	28	1232	2552
zabezpečení po hasičích	16,5	0	0	0	0	450	7425	7425
výlez.okno-	1	2863	2863	100	100	1800	1800	4763
dozdívání štítů	29	80	2320	0	0	450	13050	15370
hromosvody nové	1	25000	25000	0	0	20000	20000	45000
úklid	1	0	0	0	0	2000	2000	2000
atip lemování-50	0	230	0	0	0	22	0	0
použití palety	0	0	0	0	0	0	0	0

## okapový systém-barevný

název materiálu a rozvinutý tvar	délka	Kč/m	celkem Kč za material	demontáž Kč/m (ks)	celkem Kč za demont	montáž Kč/m (ks)	celkemKč za montáž	celk. cena v řádku
žlab-33	40	122	4880	70	2800	110	4400	12080
hák-33-	42	95	3990	40	1680	95	3990	9660
svod-10	40	185	7400	55	2200	150	6000	15600
S-koleno-10	12	196	2352	30	360	130	1560	4272
kotlík-10/33	4	187	748	0	0	150	600	1348
objímka	16	110	1760	80	1280	100	1600	4640
čelíčka	8	74	592	0	0	90	720	1312
odskok	0	320	0	0	0	120	0	0
výpusť do sudu	0	552	0	0	0	120	0	0
roh-kout	0	236	0	0	0	90	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0
vícepráce		0	0	0	0	0	0	0
vícepráce		0	0	0	0	0	0	0
vícepráce		0	0	0	0	0	0	0
vícepráce		0	0	0	0	0	0	0
vícepráce		0	0	0	0	0	0	0

 [www.lehkekrytiny.cz](http://www.lehkekrytiny.cz)

	demontáž-	montáž	materiál	DPH-21%	celkem	cena bez DPH-----	<b>394200,2</b>
	33464	185048,2	175688	82782,03	s DPH <b>476982</b>		

Satjam Ro Rozpočet(č:33 ) klempířských prací a materiálu <b>přístřešků</b> pro: Internát Lysá n.L.								
název a velikost klemp. prvku	ks m,m2	materiál kč/ks,m	celkem Kč materiál	demontáž kč/ks,m	celkem Kč demont.	monáž kč/ks,m	celkem Kč montáž	celkem Kč v řádku
střecha-Al šablona m2	120	0	0	80	9600	0	0	9600
odvoz starých latí	1	0	0	500	500	0	0	500
latě+kontralať	402	16	6425,6	10	4016	18	7228,8	17670,4
dovoz latí	1	500	500	0	0	0	0	500
folie-135g	120	24	2891,52	0	0	22	2650,56	5542,08
hřebíky	1	1000	1000	0	0	0	0	1000
Satjam Roof Classic	<b>100,4</b>	229	22991,6	0	0	250	25100	48091,6
šrouby	702,8	2,2	1546,16	0	0	2	1405,6	2951,76
štitové lemování	26	145	3770	50	1300	80	2080	7150
boční lemování	8	160	1280	50	400	350	2800	4480
ukončení střechy	16	215	3440	50	800	400	6400	10640
sněhový zachytávač ok	4	56	224	0	0	45	180	404
ekol,likvidace kovů	1	2000	2000	0	0	0	0	2000
silikon-	5	180	900	0	0	30	150	1050
úžlabí-50	0	280	0	50	0	120	0	0
klín do úžlabí	0	55	0	0	0	45	0	0
auto-km	50	9	450	0	0		0	450
ochranný pás-ptáci	4	30	120	0	0	28	112	232
ochr. pás-ptáci-třásně	4	30	120	0	0	28	112	232
zabezpečení po hasičích	0	0	0	0	0	450	0	0
výlez.okno-	0	2863	0	100	0	1800	0	0
dozdívání štítů	14	80	1120	0	0	450	6300	7420
hromosvody nové	1	5000	5000	0	0	20000	20000	25000
úklid	1	0	0	0	0	1000	1000	1000
atip lemování-50	0	230	0	0	0	22	0	0
použití palety	0	0	0	0	0	0	0	0



## okapový systém-barevný

název materiálu a rozvinutý tvar	délka	Kč/m	celkem Kč za material	demontáž Kč/m (ks)	celkem Kč za demont	montáž Kč/m (ks)	celkemKč za montáž	celk. cena v řádku
žlab-33	12	122	1464	70	840	110	1320	3624
hák-33-	16	95	1520	40	640	95	1520	3680
svod-10	14	185	2590	55	770	150	2100	5460
S-koleno-10	9	196	1764	30	270	130	1170	3204
kotlík-10/33	1	187	187	0	0	150	150	337
objímka	8	110	880	80	640	100	800	2320
čelíčka	4	74	296	0	0	90	360	656
odskok	0	320	0	0	0	120	0	0
výpust' do sudu	0	552	0	0	0	120	0	0
roh-kout	0	236	0	0	0	90	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0
vícepráce		0	0	0	0	0	0	0
vícepráce		0	0	0	0	0	0	0
vícepráce		0	0	0	0	0	0	0
vícepráce		0	0	0	0	0	0	0
vícepráce		0	0	0	0	0	0	0

[www.lehkekrytiny.cz](http://www.lehkekrytiny.cz)

	demontáž-	montáž	materiál	DPH-21%	celkem	cena bez DPH-----	<b>165194,8</b>
	19776	82938,96	62479,88	34690,92	s DPH <b>199886</b>		

Satjam výpočet střechy na přístřešky m2 Satjam Roof Classic v barvě RAL 3011(akční cena)								
název a velikost klemp. prvku	délka tabule	šířka tabule	m2 tabule		kusů			celkem m2
střecha-tašky-35	5,8	1,18	6,844		2			13,688
střecha-tašky-35	5,4	1,18	6,372		9			57,348
střecha-tašky-35	4,3	1,18	5,074		3			15,222
střecha-tašky-35	4	1,18	4,72		3			14,16
střecha-tašky-35	0	1,18	0		0			0
střecha-tašky-35	0	1,18	0		0			0
střecha-tašky-35	0	1,18	0		0			0
střecha-tašky-35	0	1,18	0		0			<b>100,418</b>